
it-.t'?ru|
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTADO DO PARANÁ

C N P J:95.684.54410001-26

nua losÉ DE FRÂNçA eERETRÁ, n. .t o - cEp: 95.230-000 . FoNETFAX: (42) 3044-1 359 Srurtcll'Íadado Orste

HOMOLOGAçÃO E ADJUDTCAçÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatório ne 039120L8, elaborado na Modalidade de LEILÃO ne

OO1./2018, que tem por objeto a "LEILÃO PÚBLICO PARA ALIENAR BENS CONSTDERADOS

ECONOMTCAMENTE tNV!ÁVErS PARA O CONSERTO E MANUTENçÃO E IMPRODUTIVOS PARA

o uso PERMANENTE NO SERVTçO PÚBLICO, ALÉM DE SUCATAS E pNEUS RECEB]DOS DA
RECEITA, OS QUAIS SÃO ]NSERVíVEIS PRRA O MUNICIPTO DE SANTA MARIA DO OESTE -
PARANÁ", pela proposta mais vantajosa para o Município - Maior Lance ou Oferta por Lote,
conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico,
ADJUDICANDO o objeto aos licitantes abaixo especificados, sendo que os mesmos
apresentaram propostas condizentes e validas aos objetos deste processo licitatório.

VENCEDORES:

- ALEX SANDRO BARBOSA, portador da Cédula de ldentidade n" 123579933 e do CPF ns

078.637.089-07, residente e domiciliado na Rua Ezequiel Antonio de Moraes, 104, Londrina -
Pr:

LOTE DESCRTÇAO VALOR DO LOTE

0L MODELO - TRATOR NEW HOLLAND - COM CONCHA PAD 5OO

ANO DE FABRTCAÇÃO / MODELO - 1997

COMBUSTIVEL - DIESEL / COR - AZUL

Rs 19.500,00

05 MODELO/SUCATA - VAN - CARAVAN - CORSA - SAVEIRO Rs 1..000,00

10 MODELO/SUCATA - 03 (TRÊS) UNTDADES DE ÔNTBUS Rs 1.500,00
TOTAL Rs 22.000,00

- PAULO ENRIqUE GOMES, portador da Cédula de ldentidade n' 6.843.427-O e do CPF ne

006.325.599-50, residente e domiciliado na Rua Manoel José dos Anjos, 183 - Jardim Honda,

Londrina - Pr:

LOTE DESCRTÇÃO VALOR DO LOTE

02 MODELO _ TRATOR DE ESTEIRA _ FIATALLIS

ANO DE FABRTCAÇÃO/MODELO - 1999

COMBUSTIVEL - DIESEL / COR - LARANJA

Rs 20.500,00

TOTAL Rs 20.s00,00

- LUIS VALDECIO MUSIKA, portador da Cédula de ldentidade n" 5.350.551-1 e do CPF ns

717.071..t59-15, residente e domiciliado na Rua Au 22 lnd ustria I Guara uava - Pr:

LOTE DESCRTÇÃO VALOR DO LOTE

Rs 400,0003 MODELO/SUCATA - SANTANA _ KOMBI _ GOL

07 MODELO/SUCATA _ GOLF - MAREA - GOL - FIESTA Rs 700,00

08 MODELO/SUCATA - pALrO - PAL|O - STRADA - EXPLORER

FORD

R$ 1.000,00

TOTAL R$ 2.100,00



ip,. ,yc 73!
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE . ESTADO DO PARANÁ

C N P J: 95.684.544/000'l-26

RUA JOSE DE FRANçA pERE|R.A. N"'10 , CEP: S5.230-000, FQIIEjFAX: (42) 3644,1359 Sru rta,'l [srr'd rau &afc

- ANTONIO CARLOS DE ALMEIDA, portador da Cedula de ldentidade n" 3.766.460-0 e do CPF ns

532.O11,.679-91, residente e domiciliado na Rua Mits oTa 55 Marin -Pr

- lzOMAR QUADROS, portador da Cédula de ldentidade n" 7.343.393-2 e do CPF ne 004.018.789-
61, residente e domiciliado na Rua João Kuli 83 Centro Santa Maria do Oeste - Pr

- JOSÉ CARLOS DA SILVA, portador da Cedula de ldentidade n" 6.909.965 e do CPF ns

545.285.779-6 residente e domiciliado na Rua José Dean, 211, Jardim Tro ical, Londrina - Pr:

- ANTONIO ZOBOLI, portador da Cédula de ldentidade n'746.066-0 e do CPF ne 188.655.859-
00, residente e domiciliado na Rua Mitsuzo Taguchi, 55, Mari á-Pr,,

LOTES FRACASSADOS:

Dê-se a publicação devida

MunicÍpio de Santa Maria do Oeste -Pr, 20 de lunho de 2018

J VEIRA

LOTE DESCRTÇÃO VALOR DO LOTE

04 MODELO/SUCATA - cOL - UNO - UNO RS 55o,oo
TOTAL Rs 550,00

LOTE DESCRTÇÃO VALOR DO LOTE

06 MODELO/SUCATA - GOL - VECTRA - KADET _ GOL Rs 500,00
09 MODELO/SUCATA - ASTRA - pALrO - CELTA - CORSA Rs 600,00

TOTAL Rs 1.100,00

LOTE DESCRTÇÃO VALOR DO LOTE

tt MODELO/SUCATA _ CAÇAM BA Rs 800,00
TOTAL Rs 800,00

LOTE DESCRTÇÃO VALOR DO LOTE

1.4 MODELO - F|AT UNO/ANO DE FABRTCAÇÃO - 2}tt/12
PLACA - AUG.8714
COMBUSTIVEL _ GASOLINA / COR BRANCA

Rs 2.000,00

TOTAL Rs 2.000,00

LOTE 12

MODELO - Ôr\rsUS / ANO DE FABRTCAÇÃO - 1.987 /1988 - PLACA - AAV-7438
COMBUSTIVEL - DIESEL / COR BRANCA

LOTE 13

MODELO - ÔNrgUS / ANO DE FABRTCAÇÃO - 1989 - PLACA - JKR-5030

COMBUSTIVEL - DIESEL / COR BRANCA

LOTE 15 PNEU ADERENZA 305/35 R 24 - QUANTIDADE 02 UNIDADES

roTE 16 PNEU ADERENZA265/40 R22 - QUANTIDADE 02 UNIDADES

LOTE 17 PNEU HAIDA 305/35 R24. QUANTIDADE 04 UNIDADES

Prefeito Municipal



Conciodo Cidadão
Àno 3

FL:

J
üeu

flüq']w hnta Maria do Oeste

Mm0Ewr I&&clE.EtTemPexl

ctrJ:sg!ry.&

'rüe*E,&.rÀÍ{ (. @
flfJr 9S.6tl.!{{ 0lll.:l

0[cR[T0 )-'0t9/:0lE

súvu[.]: DEcltu Iuto ortct,li

0 ÍJreÍ{to d0 \lun['iÍri0 d. SJnrr Varir do 0tlc Emdo do Prrui.
no ur, rlr ruar rtriburçir, lr!lrr.

. CoNidffindo 0 frl$iorrt0 dr lai$n fillD,lo vs(âlor ÀCUINÀLDo PÁZ

DE VOIJRÂ:

DOCflITA!l
Aí, l'. - [iü Drrtado [L[0 otlclAl. n0 dh ]0 d! iüf,lD dr l0ll. m

Municipio drSanta Mrir do0«r.

lí. l'.[íc D(Íero ütrcs !§0Í t6 daudcsüa rnbltca{ào

Smta Vrr ú 0clr.10 üulunho,lr 1018.

J05E RflNoLD0 0Lt\unÀ
Prítito ilunitiprl

ot No MN|MO 7m

DT

ft tEogorrc

Piltu9 rcvot
,stru tr

[ÀNEO
Dtstco!mms

&rw^[0,
s cortr ff rc MíMMo lr

PvorÁm ÂrcUUI t
cil cM(m tM v,

l0rÁL RStr U.0

lhurcsuBWR rcvo úsiruool t@

llrrr ou o'ro u conr. uncuu ul
lfMHourcMiMrclM I

§, m.m t!7m.m

IOTAI Às7@,@

otuU(tmlfllG:ruCo. Mt. 
'.s lo io CrPlrob i ?

2a& outuhío,635, S.nr Cíul Mu.dpio de ltpi. -9, rculitsdoo lote0a€m RS 20 970.m

l[hle Mil M6 e ]knb Ria§].

0ê.c.

Muniipbdê 9nh hda& &n..Pr,25de§d & 2018.

haíaioSuniciDal

xolvrorocaçlo r mtuorcaçÂo

HOMOLOGO o Pífierrc lcil.tórc ne 039/2018, dâborâdo nà Modâlidâde de tElúO n,

ütlzor rem rcí objero a 'tELÃo PÚBuCo PÂn^ ÂUEilAi 8HS @x9OtÂÂD05

rcoili, {tr rilvúvÍs pmocoxsrRÍo E MAHUnNçÂo t mmoounvos paiÂ

o uso\-árilÍt flo srnv(o úsuco, aúM ot suaÍas t piltus RtcrorDos 0a
RÊcErTA, os euas sÃo rxsEnvívt§ ,Âia o Muilopro Dt sÂltÍa irÂRla Do otÍt -
PAUNÂ:, pela pÍorcía mais vànt.jora FG o Munkipio - MaioÍ Lrnce ü Oíeíta FÍ Lo!!,

conioím€ 6Êciílcado no Edilel, Rehtóío de lulgatunto € Chsiít3ção e P.r€cer lu.idicq
Á0JUDICANoo o objdo aos lútànles .bâio e5FifiGd6, e€ndo qu€ 05 mêsmos

ap,ese.lBràm píopttàs condrr6i6 evaldàs àor ohÉlo5 d6te pcess lkial&io.

VINCIDORIS:

iluN€FoDE wr uu @oEsE.€sT@mPrul

C i PJ:S.gJlmtil

. ur*Eiq*&.r. apMr r*ratae!t

. ÀtEx StrD§o 8AR!O5À FnàdoÍ da Cêdlh de ld6tdôd! n' 123579931 ! do CPf nr
078.617 0E{7, ísidente p domkili.& na Ruà trqüd antsio dr Mqàq 104, bndrin. -

' ?^Urc HIQUE Goiáts, Füdoí da Cedula de ldslidàde n' 6 8{3.t27{ e do CPF nr

m6.325 5ts.50 íüitute e domicil€do na Rúã Wnello* d6Àn,ot, 183 - làÍúm Hddâ,

rotr | otscRrçao

02 | M@[o-rMTonff tstrlM-HÁTÀLUS
Áro o€ rAgRrca(Ào/Moo[Lo - 1999

COMEU5IIVIL - OIESTL / COR- UMNJÂ

VAOR DOLOII

R5 20 5m,m

TOÍA! ns 20 5m,m

.,..*Í'â'

W
GÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL

CXtJ! n.nt§60rm01.22

AV|So DE PRoRROGAçÂO DE PRAZO PARA

ABERTURA DE LtC|TAÇÀO

pRocEDtÍENTo 
UcITATôRD |1.. o1 2./2016

ToilADÂ DE PREÇOS N..00Í/2018

A Cmjssão Ps@Bíne de LrotaÊo dâ CàHa ltunopal de palmitai-pÍ.

madc aheê da polaia n.. 019A018, lm p(btr@, m rcísênoa âo
Edrld n.'@!2010, t&ddilsde Tmada de preços n.001A018, prmdimto
ticita{cio n.. 012A0jB mn âb€nua píevista paa o dE 22f,8l:Ot8 ás
(l$r&nh, q{o obFro é .CoNÍRATAçÁO 

DE EMPRESA, ENTTDAOE
EspEcrÂUzADA ou tNsTtTUtçÀo oE ENstNo supERtoR (uNlvERStoADE

OU FÁCUIOTOE PÚ81rcA OU PRIVÂOÂ) PARÁ A ETABORÀÇÃO DE ED/'TAL
E nEAt-tzÂÇÁo/ExEcuÇÁo DE coNcuRso púBllco PARA pRovtMENÍo

OE VAGAS DO OUAORO PERMANENTE OOS SERVIDORES PUOLICOS OO
tEGlStÂTlVo 00 MUNtCIptO DE pÂLMtTAL-pR., prmoqá-$ o píao de
aboÍlua do edtat, parc o óa 29mZO1g, às Ctgho&nrn. lqÉo em vista o tw do
&qeto l-sgslalivo n.. lo.zolE o qual esabd@ o qpedBdo da Câmara
l,tiepal de Patmtal-pr, m dr6 de logo§ dâ Selqáo &eleía de Fd€bot na
CAa do ltIto FtFÂ Z!18

Pslmilal, 20 de loho de 2018

!

I

I
I

I

I

tuts vÂOl(to MU9(À po.lâdoí dà càurâ de ldotid.dê n' 5.350.53L1 e do Cff ne

717.071 r59.I5. 6idenle

ffi:--:::::i::*^m
HOmmGO o Pí&erro liclatüio n0 04t/2018, et.boÍâdo n. Mod.tidâde de

PREGÃo 9RgsEilcrÂL nr 018/mtt, qur !.m p ü,.to . .AeU§çIo Dt tqupaMEuos
Acffious ,anÂ arErot[t[o § ÁssooaçôIs Dt moofiffi oo Mjiltopo Dr sÁmÂ
MAR|Â 00 085Ít . P8, CfffonMÊ cmluTo 0E Stpasst [r 10a50a2.r5lúlr, dà Fo$tr
môú vàntajor paía o Mud(ipio . Mercr PÍeço Poí hêm, confdm erpeofiGdo no tdtat, nehtóíio
de JulSamnto ! Clarifioção e P.Íe@í Judico, 

^DruOtUoO 
6 djdot .ot tadintes .bâiro

êtBiíicado9, *ndo que 09 h€!m6 apíeenleÍan pí@5tàt (ondirenler ê validàr âo obFlo dêrle
pÍocres licitatóíio. Cujo, vâloÍer aí:o @mpâtivals @ o pqo Íll!Íedit integíao!ê do pÍtrasg

' SCHU«MNt e ROtrÂ LÍ04. M[, inrito no CNPJ eb n r 18m.416/0001.17, l«atiada ü
Avênida 8Êril,2&, C€ntro, Mlncipio dê T.a! Barat do raíaôá - Prônà. totàhà^do oi totlr O: a

. A5ÂCoMflA CoMtnOo 0t tQUlPAMtmoSAGnolNoUSnnL tÍDA. EPP, inííilo noCIPJ sb
n.e 14.7t0.64/0O1.15, ld.lirâóa ne iua Càptào tulônioJdqu,m de C.mâígq 1301, MunkiÍio dt
UÊíi?n.i do Sll - Pí.ná, tor.lir.ndo o! loles 03 € 6 en RS 75.S,m lk6la e On@ Mil e

Quinhenlot Real).

ÁGRrCotÁ 8ÂÍUú!Tt NoVÀ

MtÍitrcÀ BsÍÀo Hrwiurrco,
Pttls rc$.

1,m

ü

RtcoRrams cw rc MlNrMo 2r

ü 6M, CoM flXo Dt

I Vd, tsaçÀMtúo ttTru 05

175Mü CoU UÂ6UUü ÍU8{rc
OI ?IffiMT lIMMM

Mlirrc oí t.sM

1,m

N5

PWno 08tÍ0,
6RAúo§, coM

Dt No MÍN Mo rm !{Ro5

, si6. msivaTôio
tM mEn[rc

l,@ nts.s,m R568s@,@

HoMor.ocAçro E AoJuorcaçÃo

02.m RS 3r.750,m Mil kr€centot! Oqw.râ iêád

- lzoffi QUÂoRot poftds d. Cedul. de ld€ntidade n' 7.3a3.39,2 e do CPÍ nt

m4.018.?89.61, Íelidênte e domiciliàdo na Rua João Kul e, 83, C.nto, Sania MaÍia do oeíe
-?í

losÉ caRtos oa sllvÀ Fn.doí dà c&ula de tdêôndádê n'6.909.965 ê do cPr nr

-AnIOtlo 20801,1. Ffiedoí da Cédul. de ldntidadên'746.065{ edo CpÍ nc 188.655.859.

LOTÍ 12

MoDtL0 - ÔNr8US/ ÀN0 Dt fÀ8fircÂÉo - 1987/1988. PUCÂ-ilV.743E
coMsusnwt- Dltst /cm mNo

I0Tr ll
MooÉLo - ôr rBUs / §o oE FAoRloçao - 1989 . pu(a - JÍR'5030

coMSusnvEt - 0Estt / c08 milcÀ
tort 15

HATDA 30t/35 R24. QUÂNIDADI 04UNloAotS

L0ÍÊ DtscRrç VALOR DO IOTT

06 M0DtL0l - vtcÍu- mDtT -GoL R5 sm,m

09 MODII

Ri 2.000,00t4 MoDElo - íaT uil0/N0 0t FAsÂicaçÂo- 201v12

PSCA -AU6.8714

coM&sIrvtt - G§0INA/ coR BuNca

Dê-tê à plôli(afão desd..

Muni.apio de S.nta Mada do oêsta -er, 20 d€ ,unho d! 1018.

LOtrStRAGSS005

,s dste e

iosEREr[0Lm ouvEt8a
PrclêiloMunkiBl

HüIUUü IOT{ WWM
rc8 0e t 4DN,

t 6 utçÂmtt {0 rcrm,
u mE, !flu atm

P& 05 0!! $

ÀfBmÂ trmm

pnotr(io rc Mtilrffi

l,@ !fl R9 ?0 970,@ is l0 9?0.m

Rt D97qm

t0Tt DtstRrCÀo vÂroR D0toTE

0l MOOÊLO -'ÍRÀTOR NTW HOLIÂND - COM CONCHÂ PÂO 50
Âxo Dr FÁBeGGo / MoDÊro - 199,

coMtusrvtr - Dltsu / coR -[ur

RS 19.5m,00

MoD[L0/5UCaÍÀ - VÀN - CÁRÂVAN -CoRSC - sAVflRo

TOTE DtvnrÁô
Moo(o/sucrra - $NTAM - rcM& - 60t

07

08 MOOILO/sUCAÍA. PALIO - PATIO - STMDA - ÊXPTORTR

t0ÂD

F5 L000,m '1"",, {"
- 

p,{,*l,rrcyí*.ovcto

r
I

I

I
i

I

I

t

I

i


